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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22228001L

2. Data e Regjistrimit 28/10/2022
3. Emri i Subjektit SUAR FURNISH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Shyqyri Brari” , Pallati 
Firma Flag, Kati i pare, Hyrja e pare, Nr.2, Nr i pasurise 
8/450-N13, Kodi Unik 8270082179, Zona Kadastrale 8270, 
Njesia Bashkiake nr 12,  Tirane, Shqiperi 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport, tregetim me shumice dhe pakice te 

mobiljeve, elementeve te drurit. Riparim mobiljesh, dhenie 
mobilje me qera. Tregtim dhe Transport i lendes drusore, te 
paperpunuar dhe te perpunuar.Tregtim te ndryshme mobilie, 
orendi etj. Te merret me promovimin e shkembimeve 
tregtare nga Shqiperia per jashte dhe nga jashte per ne 
Shqiperi. Prodhimin dhe tregetimin e produkteve, me baze 
materiale te ndryshme, per te gjithe sektore e ekonomise. 
Prodhim dhe tregtim me shumice e pakice te artikujve 
tregtare, konfeksione. Blerje pasuri te luajtshme apo te 
paluajtshme, t'i marre ose t'i leshoje me qera, te marre 
tenderin e tyre.Tregtim paisjesh elektro-shtepiake, elektrike, 
higjenosanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, 
artizanati etj. Tregtim materialesh ndertimi e lendesh te para, 
import eksport. Aktivitet konsultimi, keshillimi, zhvillimi 
biznesi dhe trajnimi. Veprimtari ndermjetesimi si agjenci ose 
komisioner, ne operacione te karakterit tregtar.Marrja pjese 
ne tendera dhe ankande si dhe kryerja e sherbimeve qe kane 
lidhje me objektin e veprimtarise se saj. Tregtim i 
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materialeve te ndryshme me shumice dhe pakice ne format e 
parashikuara dhe te lejuara nga legjislacioni shqiptar. 
Tregetim me shumice e pakice brenda dhe jashte vendit, per 
llogari te vete shoqerise si dhe te te treteve. Shoqeria mund 
te kryeje cdo lloj veprimtarie tjeter qe eshte ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar dhe qe siguron fitime dhe te ardhura te 
ligjshme brenda kufijve te parashikuar nga legjislacioni ne 
fuqi, mund te kryeje cdo operacion tregtar dhe financiar, qe 
lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e saj. Kjo 
perfshin gjithashtu hapjen e veprimtarive dhe krijimin e 
shoqerive te tjera brenda dhe jashte vendit. Mund te hyje ne 
tratativa dhe biznese me shoqeri te tjera qe kane te njejtin 
objekt veprimtarie per te realizuar fitime ne fushat e 
permendura sa me siper
Gentjan Zifle10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/10/2022                Deri: 17/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentjanZifle
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SUAR FURNISH
E-Mail: zifle.g@gmail.com 
sonilaveizi.vampesa@yahoo.com 
Telefon:  0672206991 0699673562

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-022463-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E73C9BE8-49D0-4028-89AF-13B33C279A1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B42AB188-4F88-4828-B5E7-1AD77D6D6455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0274536-FD92-4623-8334-66665C88A827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F93FDA4-A731-49B3-A3AA-D3D19A1905BB
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


